COMISION DE PARQUES Y BIODIVERSIDAD DE TAMAULIPAS
CUENTA PUBLICA 2022
4
Tamaulipas Balance Presupuestario - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

ny
Tamaulipas

Devengado

Recaudado/ Pagado

Concepto Estimado/ Aprobado

Ingresos Totales 66,285,288

Ingresos de Libre Disposicién 66,285,288

Transferencias Federales Etiquetadas 0

Financiamiento Neto 0
Egresos Presupuestarios 66,285,288

Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 66,285,288

Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 0
Remanentes del Ejercicio Anterior

Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el

periodo
Balance Presupuestario 0
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto 0
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio 0
Anterior

103,079,153
103,079,153
0
0

102,079,359
102,079,359
0

0
0
0
999,794
999,794

999,794

103,079,153
103,079,153
0
0

101,221,109
101,221,109
0

0
0
0
1,858,044
1,858,044

1,858,044

Concepto Estimado/ Aprobado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado 0
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado 0
Balance Primario 0

Devengado

999,794

Recaudado/ Pagado

1,858,044

Devengado

Recaudado/ Pagado

Concepto Estimado/ Aprobado

Financiamiento 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales R 0
Etiquetadas S

Amortizacién de la Deuda 57 ; 0
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado .{'?? A 0
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado ‘;;.. 0

..y-s‘
Financiamiento Neto 0
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Tamaulipas

Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

(Cifras en Pesos)

Concepto

Estimado/ Aprobado

e 4
Tamaulipas

Devengado

Recaudado/ Pagado

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

66,285,288

0
0
0
66,285,288

0
0

103,079,153

0

0

0
102,079,359
0

999,794
999,794

103,079,153

0

0

0
101,221,109
0

1,858,044
1,858,044

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
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